Берестовицкий  районный исполнительный  комитет

	Иванова Ивана Ивановича

	(фамилия, имя, отчество заявителя)
г.п. Большая Берестовица, ул. Пушкина,д.5,кв.1

	[bookmark: _GoBack]                                             (адрес постоянного регистрации)

8 029 00 00 00 (МТС)

	                                                     (контактный телефон)

         ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о возможности использования эксплуатируемого капитального строения по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества, расположенного по адресу: г.п.Большая Берестовица,   ул.  Ленина,    д.23.

00.00.2025                    _____________                           И.И.Иванов
       дата                                                   (подпись)                                                    (инициалы, фамилия)